
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1322

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 06:54:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2023

N° do Processo: 86

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2023 09:30:00
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 037/2023 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Registro de
Preços visando à Aquisição de diversos Medicamentos com entregas parceladas para a
Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, nos termos do ANEXO I –
DESCRIÇÃO DO OBJETO do presente Edital (Lei n° 8.666/93 – Lei n° 10.520/02). Envio das
Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 01/06/2023 às 09h00; Abertura de
Propostas iniciais: 15/06/2023 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 15/06/2023 às
09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br   
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 01/06/2023 à 14/06/2023 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br  
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 037/2023 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Registro de
Preços visando à Aquisição de diversos Medicamentos com entregas parceladas para a
Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, nos termos do ANEXO I –
DESCRIÇÃO DO OBJETO do presente Edital (Lei n° 8.666/93 – Lei n° 10.520/02). Envio das
Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 01/06/2023 às 09h00; Abertura de
Propostas iniciais: 15/06/2023 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 15/06/2023 às
09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br   
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 01/06/2023 à 14/06/2023 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br  
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/07/2023 00:00:00ARP - NATCOFARMA DO BRASIL LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTD... Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - MED CENTER COMERCIAL LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - CMH – CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARE... Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - ACACIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - TOP NORTE COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOS... Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/456ec279a07e11c854f53604b32be4d2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de79a97bb7e6d2d40d36f282eb5ef0b5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/535faa7dc20a54822337b3d4671172dd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e040e4639342f2bb2189bb75b4806b78.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cfcb93961175282b87cc1cc12f719fa.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f075aeb605fffcc4e2f40ef4e7a3c13.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25d7da85765b1013558d4900cff6b071.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a87cf4e38e8b4bda3b7deff22e1dd27.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7c05c88face7996ef37f266b57f1dd0.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/07/2023 00:00:00ARP - ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - GOLDENPLUS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRO... Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT... Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS... Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - GENÉRICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAM... Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS... Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - DROGAFONTE LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTIC... Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALA... Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - INOVAMED HOSPITALAR LTDA Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - PRO-REMÉDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FA... Baixar

14/07/2023 00:00:00ARP - AVARÉMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EI... Baixar

13/07/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO - HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/07/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - PARTE 2 Baixar

13/07/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - PARTE 1 Baixar

04/07/2023 00:00:00COMUNICADO - RETOMADA DE SESSÃO Baixar

15/06/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA - PARTE 2 Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3938240bb45b4daa39c5fda0cdbe61c5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80b1b5e461093b747f9d81d167f7999d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63dd26ef7d57bf761a89f9b4b8117287.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41a831531c366674fed7dddc49d8249c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/467fc05279c1ba772bbbbce2a4b945fd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f45815c9da1b4d4daa816c78380a91f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b468a797f4d18b4c37d969a523f9f0a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/583470814d053a06003caf3573c1fd56.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72ddd448222cf145982e53beeb9e90df.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0bec66eb80a9921e526c5123f2a537e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51d62d35900fedda6f977252549c6e5c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fb2d290a524214f092856bf0ff64b79.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9239e428017213e6f63c1b879026d55.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/676f6beef0910c3901055f7b6eaad416.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1032cb914a9bfe4651376b2b172978b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42fddc7f3b2855696850329c3bb82d56.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fa665ca19185d27dbf703faff127859.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61fa1c4bfd803d30b1538393701a7a89.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40f2a2e57c630849cbbc74bbdcc35386.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9211ea424d5f3223699b6ba4e0c8ecf.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f21a3d8fcaabbd9568b7457d73a0a3ba.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f6a6573f9e3c853b0e56983284b626c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8aaced1ac3ef55b59830e9b8bdb8ab98.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/517b948107942e22eb0b5cf1bebc7125.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/06/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA - PARTE 1 Baixar

14/06/2023 00:00:00RESPOSTA - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

13/06/2023 00:00:00COMUNICADO - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

01/06/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff8fbadaa77ae909c655d260d2a38452.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b39f589b648b6a5c7f5486953d3690d6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a78e629d29c324a3e70760937e2b4d2f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b4786b123f5627b8dafb9fe79d34dc7.pdf

